iy
gingia
ba

i B | L
= -a-_%.—h
g Genlo 20— . &)

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

4% DIPARTIMENTO — 2° DISTRETTO — VIABILITA®

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° €6 DrEL &7 / fﬂ? {22
OGGETTO: COTTIMO APPALTO :

LAVORI DI M5 PER LA SISTEMAZIONE DEL PV, E RELATIVE
PERTINENZE DELLE S5PrAA . RICADENTI NEL COMUNI DI
MONTALBANO ELICONA, BASICO?, TRIPI, MAZZARRA’ 5. ANDREA,
RODI" MILICT, FONDACHELLI FANTINA E NOVARA DI SICILIA,
IMPORTO COMPLESSIVO: € 134.530,00

COD. CIG: 09842450 A8
IMPORTO COMFPLESSIVO: € 154.550,00

RIF, DETERMINA DIRIGENZIALFE N® 221 DEL 07122610

APPROVAZIONE VESBALE AGCHIRICAZIONE PROVVISORIA ALLA
DITTA BONGTON ANNT ANTONING.

1L IMRIGENTE

VISTA la nota prot, 6° QOO36I0/LT dei 10UG2/2001 con le ouale cueste ufficio ha
nchiestz o¥zme por Maffdamenta del lavori in opgetio;

VISTO il verbaie di gara del 23022011 con il quale si & proceduto all*agzindicazione
provviseria cat laved in cgpoto alla Ditta BONGIOVANNI ANTONINO
com sede in MESSINA - VIA XXVII LUGLIO, 61 - P0L: 02784200830 con

il rilemze s del 2525072

VISTO varr, 24 da! Regsiamento per la discipling degli appaltl € contratii:
DETERMINA
APPROVARE i verbaie del 23022010 con il quale si proceduto ali’aggindicazions

PrOVVIRGGE Qe lavor i oggetto alla Dida BOMGIOWANNI ANTONING,.
con sede in HMIEESINA - VIA KEVII LUGLIG, 61 - PUL: 02784200830 con

il ribasso del 232501 %%

IL MRIGENTE
s B SIDCATT PINTO

Visto: I1 {hﬂlrme te henm fie

7 7
e Ay
| b o _




